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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685373 PAPI LEONARDO ALBERTO1 FRASCATI SCHERMA06/06/10

 685370 MANCINI RICCARDO2 FRASCATI SCHERMA05/02/10

 699591 BENEDETTI FILIPPO3 GIULIO VERNE SCHERMA01/07/10

 684586 TOLA GIOVANNI4 FRASCATI SCHERMA29/04/10

 690964 PASCULLI ANDREA5 FRASCATI SCHERMA09/06/10

 694530 DAL POZ GABRIELE6 FRASCATI SCHERMA25/07/10

 700248 LUSCHI FILIPPO7 GIULIO VERNE SCHERMA30/07/10

 681242 FORMARO STEFANO8 CIRCOLO SCHERMA APPIO09/12/10

 700001 LAVECCHIA MARIO9 GIULIO VERNE SCHERMA03/05/10

 684588 MACONE GREGORIO10 CIRCOLO SCHERMA APPIO10/11/10

 714750 CEROTTI RICCARDO11 FRASCATI SCHERMA06/12/10

 690848 DI COSIMO CRISTIAN12 CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS T10/08/10

 704115 ZANON CHRISTIAN13 ETRURIA SCHERMA14/07/10

 709985 CRIVELLARO MARCO14 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/09/10

 704124 PATURZIO GIORGIO15 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/05/10

 700214 DE LEONARDIS ANDREA16 GIULIO VERNE SCHERMA27/05/10

 713595 MURA GIOVANNI17 CAPITOLINA SCHERMA09/08/10

 711387 ALEO FRANCESCO18 CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS T13/07/10
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MANCINI RICCA - RMFRC (Frascati)

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 685370 MANCINI RICCARDO RMFRC Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  1

 685373 PAPI LEONARDO ALBERT RMFRC Qualificato 1,00  22  25  3 1  2

 690964 PASCULLI ANDREA RMFRC Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  3

 699591 BENEDETTI FILIPPO RMVER Qualificato 0,80  15  23  8 4 4  3

 694530 DAL POZ GABRIELE RMFRC Qualificato 0,80  11  21  10 5 5  1

 684586 TOLA GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,80  11  20  9 6 6  2

 700248 LUSCHI FILIPPO RMVER Qualificato 0,60  10  20  10 7 7  2

 700001 LAVECCHIA MARIO RMVER Qualificato 0,60  0  18  18 8 8  1

 681242 FORMARO STEFANO RMAPP Qualificato 0,40  1  17  16 9 9  1

 684588 MACONE GREGORIO RMAPP Qualificato 0,40 -4  15  19 10 10  3

 714750 CEROTTI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,40 -6  14  20 11 11  3

 690848 DI COSIMO CRISTIAN RMMAR Qualificato 0,40 -11  11  22 12 12  2

 704115 ZANON CHRISTIAN RMETR Qualificato 0,20 -10  12  22 13 13  3

 709985 CRIVELLARO MARCO RMAPP Qualificato 0,20 -10  10  20 14 14  2

 704124 PATURZIO GIORGIO RMGRE Qualificato 0,20 -11  11  22 15 15  3

 700214 DE LEONARDIS ANDREA RMVER Qualificato 0,20 -12  8  20 16 16  1

 711387 ALEO FRANCESCO RMMAR Qualificato 0,00 -22  3  25 17 17  1

 713595 MURA GIOVANNI RMCAP Qualificato 0,00 -22  3  25 17  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANCINI RICCARDO 685370 V V V V V  1,000  22  25RMFRC

 2 DAL POZ GABRIELE 694530 1 V V V V  0,800  11  21RMFRC

 3 FORMARO STEFANO 681242 1 2 V 4 V  0,400  1  17RMAPP

 4 DE LEONARDIS ANDREA 700214 0 1 0 2 V  0,200 -12  8RMVER

 5 LAVECCHIA MARIO 700001 1 2 V V V  0,600  0  18RMVER

 6 ALEO FRANCESCO 711387 0 0 1 0 2  0,000 -22  3RMMAR

 2Girone N.

 1 PAPI LEONARDO ALBERTO 685373 V V V V V  1,000  22  25RMFRC

 2 TOLA GIOVANNI 684586 0 V V V V  0,800  11  20RMFRC

 3 LUSCHI FILIPPO 700248 2 3 V V V  0,600  10  20RMVER

 4 MURA GIOVANNI 713595 0 0 0 0 3  0,000 -22  3RMCAP

 5 CRIVELLARO MARCO 709985 0 1 0 V 4  0,200 -10  10RMAPP

 6 DI COSIMO CRISTIAN 690848 1 0 0 V V  0,400 -11  11RMMAR

 3Girone N.

 1 PASCULLI ANDREA 690964 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 2 CEROTTI RICCARDO 714750 1 1 V V 2  0,400 -6  14RMFRC

 3 BENEDETTI FILIPPO 699591 3 V V V V  0,800  15  23RMVER

 4 PATURZIO GIORGIO 704124 0 4 1 1 V  0,200 -11  11RMGRE

 5 MACONE GREGORIO 684588 3 1 1 V V  0,400 -4  15RMAPP

 6 ZANON CHRISTIAN 704115 2 V 0 2 3  0,200 -10  12RMETR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANCINI RICCARDO 05/02/10  685370 31 RMFRCSI

PAPI LEONARDO ALBER 06/06/10  685373 52 RMFRCSI

BENEDETTI FILIPPO 01/07/10  699591 383 RMVERSI

LUSCHI FILIPPO 30/07/10  700248 474 RMVERSI

PASCULLI ANDREA 09/06/10  690964 585 RMFRCSI

DAL POZ GABRIELE 25/07/10  694530 696 RMFRCSI

TOLA GIOVANNI 29/04/10  684586 927 RMFRCSI

FORMARO STEFANO 09/12/10  681242 958 RMAPPSI

PATURZIO GIORGIO 04/05/10  704124 989 RMGRESI

DE LEONARDIS ANDREA 27/05/10  700214 10910 RMVERSI

MACONE GREGORIO 10/11/10  684588 11011 RMAPPSI

MURA GIOVANNI 09/08/10  713595 12012 RMCAPSI

LAVECCHIA MARIO 03/05/10  700001 14213 RMVERSI

CEROTTI RICCARDO 06/12/10  714750 14614 RMFRCSI

CRIVELLARO MARCO 21/09/10  709985 14715 RMAPPSI

ZANON CHRISTIAN 14/07/10  704115 18116 RMETRSI

DI COSIMO CRISTIAN 10/08/10  690848 19817 RMMARSI

ALEO FRANCESCO 13/07/10  711387 19918 RMMARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRIVELLARO MARCO 21/09/10 709985  147RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

FORMARO STEFANO 09/12/10 681242  95SI

MACONE GREGORIO 10/11/10 684588  110SI

MURA GIOVANNI 09/08/10 713595  120RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ZANON CHRISTIAN 14/07/10 704115  181RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CEROTTI RICCARDO 06/12/10 714750  146RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DAL POZ GABRIELE 25/07/10 694530  69SI

MANCINI RICCARDO 05/02/10 685370  3SI

PAPI LEONARDO ALB 06/06/10 685373  5SI

PASCULLI ANDREA 09/06/10 690964  58SI

TOLA GIOVANNI 29/04/10 684586  92SI

PATURZIO GIORGIO 04/05/10 704124  98RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ALEO FRANCESCO 13/07/10 711387  199RMMAR-CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS TRI SI

DI COSIMO CRISTIAN 10/08/10 690848  198SI

BENEDETTI FILIPPO 01/07/10 699591  38RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DE LEONARDIS ANDREA 27/05/10 700214  109SI

LAVECCHIA MARIO 03/05/10 700001  142SI

LUSCHI FILIPPO 30/07/10 700248  47SI
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